SLASKI ZARZAD MELIORACJI i URZADZEN WODNYCH

Sekretariat: tel. (32) 258-30-76, fax. (32) 258-27-43, 258-68-10
e-mail: sekretariat@szmiuw.pl, http://www.szmiuw.pl

JEDNOSTKI TERENOWE:

Oddziat Bielsko-Biata

z siedzibg w Zywcu
34-300 Zywiec

ul. Za Wodg 18
Sekretariat:

tel.: 33/ 814-93-79
tel./fax.: 33/ 814-94-87
tel./fax.: 33/ 861-43-29
e-mail:zywiec@szmiuw.pl
e-mail:bielsko@szmiuw.pl

Oddziat Cze¢stochowa

42-200 Czestochowa

ul. Wreczycka 11a

Sekretariat:

tel.: 34/ 362-92-12

fax.: 34/ 362-92-11
e-mail:czestochowa@szmiuw.pl

Biuro Terenowe

Bierun - Pszczyna

43-155 Bieruri Nowy

ul. Warszawska 168

tel./fax.: 32/ 216-29-77
e-mail:bierun@szmiuw.pl
43-200 Pszczyna

ul. 3 Maja 4a

tel./fax.: 32/ 210-47-29
e-mail:pszczyna @szmiuw.pl

Biuro Terenowe Cieszyn
43-400 Cieszyn

ul. Korfantego 32

tel./fax.: 33/ 852-28-25
e-mail:cieszyn@szmiuw.pl

Biuro Terenowe
Gliwice

44-100 Gliwice

ul. Géry Chetmskiej 2B
tel./fax.: 32/ 231-96-25
e-mail:gliwice@szmiuw.pl

Biuro Terenowe Racibérz
47-400 Racibérz

ul. 1 Maja 8A

tel./fax.: 32/ 415-35-66
e-mail:raciborz@szmiuw.pl

Biuro Terenowe Zawiercie
42-400 Zawiercie

ul. Paderewskiego 112
tel./faX.: 32/ 672-19-20
e-mail:zawiercie@szmiuw.pl

Wojewoédzki Magazyn
Przeciwpowodziowy

40-357 Katowice, ul.Kocura 16
tel./fax.; 32/256 83 26
e-mail:zakrzewski@szmiuw.pl

w Katowicach
40-087 Katowice, ul. Sokolska 65

4
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D 491 2015 ) Katowice, 19.06.2015r.
Uz,

DM/BTB/MS/800/2015

PROGREG
SP. Z 0.0.

ul. Dekarzy 7C
30-414 Krakow

Dot.: zadania inwestycyjnego pn. ,, Modernizacja ukladow zasilania

w podstacjach trakcyjnych w zakresie prostownikowej stacji trakcyjnej
,»Porgbka” wraz 7 ukladem zasilania po stronie SN oraz pradu stalego”.

W  odpowiedzi na dnia 03.06.2014r. znak
RS-N/307/05/2015 Slaski Zarzad Melioracji i Urzadzen Wodnych w Katowicach

Biuro Terenowe w Bieruniu informuje, Zze po zapoznaniu si¢ z projektem ,,zasilania

pismo z

podstacji trakcyjnej” uzgadnia z zachowaniem nastqpujqcych warunkow:
e Prace prowadzi¢ zgodnie z projektem
e Prace winny by¢ wykonywane pod nadzorem specjalistycznym
administratora rzeki
e Powiadomi¢ o terminie rozpoczecia i zakonczenia prac

e Po zakonczeniu prac uporzadkowac teren dziatek

W aktach sprawy pozostawiamy przestane materiaty.
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Do wiadomosci:
1. $ZMiUW w Katowicach
2. $ZMiUW Biuro Terenowe w Bieruniu



